
Uchwała Nr 1759/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 marca 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 840/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 lipca 2015 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektów Osi Priorytetowej  

10 Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się Uchwałę nr 840/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 lipca 2015 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektów Osi Priorytetowej 

10 Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. Zmiana treści decyzji, o których mowa w ust. 2 

niniejszego paragrafu została przedstawiona w załącznikach do niniejszej uchwały.   

2. Zmianie podlegają następujące decyzje o dofinansowaniu projektów w ramach Osi 

Priorytetowej 10 Pomoc Techniczna Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020: 

a) Decyzja nr RPWP.10.01.00-30-0006/15-00 z dnia 23 lipca 2015 r.  

o dofinansowaniu Projektu „Ocena, badania i analizy oraz kontrola WRPO 2014-

2020 w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu”; 

b) Decyzja nr RPWP.10.02.00-30-0002/15-00 z dnia 23 lipca 2015 r.  

o dofinansowaniu Projektu „Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 

2015-2023 - WUP w Poznaniu”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1759/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 840/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 lipca 2015 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektów Osi Priorytetowej  

10 Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020. 

 

 

Zgodnie z § 13 ust. 3 pkt b) w decyzjach o dofinansowaniu projektów:  

1. „Ocena, badania i analizy oraz kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – 

WUP w Poznaniu” - wartość dofinansowania zwiększa się z kwoty 2 653 522,00 zł 

o kwotę  250 000,00 zł do kwoty 2 903 522,00 zł; 

2. „Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – WUP  

w Poznaniu” -  wartość dofinansowania zmniejsza się z kwoty 6 514 654,00 zł 

o kwotę  250 000,00 zł do kwoty 6 264 654,00 zł.  

Zmiana dotycząca realizacji ww. projektów została zaakceptowana przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego zgodnie z wyciągiem z protokołu nr 68/2016 z posiedzenia 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 04 lutego 2016 r., na podstawie wniosku  

o dokonanie zmian w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2016 rok 

na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 

innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi oraz 

zmian w planie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2016 rok i lata następne o sygnaturze WUPII/3/3012/13/S/2016 z dnia  

26 stycznia 2016 r.  

W związku z powyższym zmiany decyzji są w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 
 

 
                                                                                                                               Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1759/2016 
                                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                                                                                                                               z dnia 17 marca 2016 roku         

 
 

 

Instytucja Zarządzająca 
Wielkopolskim Regionalnym Programem 
Operacyjnym na lata 2014-2020 

Poznań, dnia 17 marca 2016 r.     

                    

 
Decyzja nr RPWP.10.01.00-30-0006/15-01 z dnia 17 marca 2016 r. 

zmieniająca Decyzję nr RPWP.10.01.00-30-0006/15-00 z dnia 23 lipca 2015r. 
 
 
 
§ 4, ust. 1 i 2 Decyzji nr RPWP.10.01.00-30-0006/15-00 z dnia 23 lipca 2015 r.  
o  dofinansowaniu Projektu „Ocena, badania i analizy oraz kontrola WRPO 2014-2020 w latach 
2015-2023 – WUP w Poznaniu” otrzymuje brzmienie:  
 
1. Całkowita wartość Projektu wynosi 2 903 522,00 PLN (słownie: dwa miliony dziewięćset trzy 

tysiące pięćset dwadzieścia dwa złote 00/100 PLN). 
2. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 2 903 522,00 PLN (słownie: dwa miliony 

dziewięćset trzy tysiące pięćset dwadzieścia dwa złote 00/100 PLN), w tym: 
 

1) środki Funduszu w kwocie: 2 467 993,00 PLN (słownie: dwa miliony czterysta 
sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100 PLN), 
stanowiącej nie więcej niż 85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

2) wkład własny w wysokości 435 529,00 PLN (słownie: czterysta trzydzieści pięć tysięcy 
pięćset dwadzieścia dziewięć złotych 00/100 PLN), stanowiącej 15% kwoty całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych Projektu.  

 
Zgodnie z powyższym, zmianie ulega również harmonogram finansowy realizacji projektu, 
stanowiący załącznik nr 1 do przedmiotowej decyzji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy:    
 
 
 
  ..................................................      
Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+       



 
 

 
                                                                                                                               Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 1759/2016 
                                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                                                                                                                               z dnia  17 marca  2016 roku         

 
 

 

Instytucja Zarządzająca 
Wielkopolskim Regionalnym Programem 
Operacyjnym na lata 2014-2020 

Poznań, dnia 17 marca 2016 r.     

                    

Decyzja nr RPWP.10.02.00-30-0002/15-02 z dnia 17 marca 2016 r. 
zmieniająca Decyzję nr RPWP.10.02.00-30-0002/15-01 z dnia 30 września 2015 r. 
zmieniająca Decyzję nr RPWP.10.02.00-30-0002/15-00 z dnia 23 lipca 2015 r. 

 
 
 
 
§ 4, ust. 1 i 2 Decyzji nr RPWP.10.02.00-30-0002/15-00 z dnia 23 lipca 2015 r.  
o dofinansowaniu Projektu „Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – WUP  
w Poznaniu” otrzymuje brzmienie:  
 
1. Całkowita wartość Projektu wynosi 6 264 654,00 PLN (słownie: sześć milionów dwieście 

sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt cztery złote 00/100 PLN). 
2. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 6 264 654,00 PLN ( słownie: sześć 

milionów dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt cztery złote 00/100 PLN), 
w tym: 

 
1) środki Funduszu w kwocie: 5 324 955,90 PLN (słownie: pięć milionów trzysta dwadzieścia 

cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt pięć złotych 90/100 PLN), stanowiącej nie więcej niż 
85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

2) wkład własny w wysokości 939 698,10 PLN (słownie: dziewięćset trzydzieści dziewięć 
tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 10/100 PLN), stanowiącej 15% kwoty 
całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.  

 
Zgodnie z powyższym, zmianie ulega również harmonogram finansowy realizacji projektu, 
stanowiący załącznik nr 1 do przedmiotowej decyzji. 
 
 
 
Podpisy:    
 
 
 
  ..................................................      
Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+       



załącznik nr 1 do Decyzji o dofinansowaniu

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa 10 Pomoc Techniczna

10.1. Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO 2014+

Nazwa projektu: Ocena, badania i analizy oraz kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu

1. Planowane wydatki w ramach projektu w PLN

I kwartał 2015 II kwartał 2015 III kwartał 2015 IV kwartał 2015 I kwartał 2016 II kwartał 2016 III kwartał 2016 IV kwartał 2016 I kwartał 2017 II kwartał 2017 III kwartał 2017 IV kwartał 2017 I kwartał 2018 II kwartał 2018 III kwartał 2018 IV kwartał 2018 I kwartał 2019 II kwartał 2019 III kwartał 2019 IV kwartał 2019

0,00 0,00 0,00 64 000,00 77 492,00 77 492,00 327 492,00 77 493,00 78 890,00 78 890,00 78 891,00 78 891,00 80 793,00 80 793,00 80 793,00 80 794,00 82 794,00 82 794,00 82 795,00 82 795,00

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 64 000,00 77 492,00 77 492,00 327 492,00 77 493,00 78 890,00 78 890,00 78 891,00 78 891,00 80 793,00 80 793,00 80 793,00 80 794,00 82 794,00 82 794,00 82 795,00 82 795,00

I kwartał 2020 II kwartał 2020 III kwartał 2020 IV kwartał 2020 I kwartał 2021 II kwartał 2021 III kwartał 2021 IV kwartał 2021 I kwartał 2022 II kwartał 2022 III kwartał 2022 IV kwartał 2022 I kwartał 2023 II kwartał 2023 III kwartał 2023 IV kwartał 2023 I kwartał 2024 II kwartał 2024 III kwartał 2024 IV kwartał 2024

84 861,00 84 861,00 84 862,00 84 862,00 86 996,00 86 996,00 86 996,00 86 997,00 89 201,00 89 201,00 89 201,00 89 201,00 66 350,00 66 351,00 66 352,00 66 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 861,00 84 861,00 84 862,00 84 862,00 86 996,00 86 996,00 86 996,00 86 997,00 89 201,00 89 201,00 89 201,00 89 201,00 66 350,00 66 351,00 66 352,00 66 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

PLN % PLN % PLN %

2 467 993,00 85,00 435 529,00 15,00 2 903 522,00 100,00

265 405,00 0,00

Całkowita wartość projektu 2 903 522,00

Planowane/docelowe źródła finansowania kosztów kwalifikowalnych projektu

Całkowite koszty kwalifikowalne 

Europejski Fundusz Społeczny
Srodki własne - wkład własny 

SWW
Razem

Koszty kwalifikowalne 

Razem kwartał

Razem rok 339 446,00 347 985,00 356 804,00

Zakres rzeczowy
Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024

Rok 2019

Koszty kwalifikowalne 

Razem kwartał

Razem rok 64 000,00 559 969,00 315 562,00 323 173,00 331 178,00

Harmonogram finansowy realizacji projektu (w PLN)

Zakres rzeczowy
Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018



załącznik nr 1 do Decyzji o dofinansowaniu

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa 10 Pomoc Techniczna

10.2. Informacja i promocja WRPO 2014+

Nazwa projektu:

1. Planowane wydatki w ramach projektu w PLN

I kwartał 2015 II kwartał 2015 III kwartał 2015 IV kwartał 2015 I kwartał 2016 II kwartał 2016
III kwartał 

2016

IV kwartał 

2016
I kwartał 2017 II kwartał 2017

III kwartał 

2017

IV kwartał 

2017
I kwartał 2018 II kwartał 2018

III kwartał 

2018

IV kwartał 

2018
I kwartał 2019

II kwartał 

2019

III kwartał 

2019

IV kwartał 

2019

0,00 0,00 2 427,21 2 504,72 49 797,00 49 797,00 199 190,00 199 190,00 153 155,00 153 155,00 229 733,00 229 733,00 158 001,00 158 001,00 237 001,00 237 002,00 163 098,00 163 098,00 244 645,00 244 646,00

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 427,21 2 504,72 49 797,00 49 797,00 199 190,00 199 190,00 153 155,00 153 155,00 229 733,00 229 733,00 158 001,00 158 001,00 237 001,00 237 002,00 163 098,00 163 098,00 244 645,00 244 646,00

I kwartał 2020 II kwartał 2020 III kwartał 2020 IV kwartał 2020 I kwartał 2021 II kwartał 2021
III kwartał 

2021

IV kwartał 

2021
I kwartał 2022 II kwartał 2022

III kwartał 

2022

IV kwartał 

2022
I kwartał 2023 II kwartał 2023

III kwartał 

2023

IV kwartał 

2023
I kwartał 2024

II kwartał 

2024

III kwartał 

2024

IV kwartał 

2024

168 361,00 168 361,00 252 542,00 252 542,00 173 797,00 173 797,00 260 696,00 260 697,00 179 412,00 179 412,00 269 119,00 269 119,00 174 615,00 174 615,00 216 697,00 216 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 361,00 168 361,00 252 542,00 252 542,00 173 797,00 173 797,00 260 696,00 260 697,00 179 412,00 179 412,00 269 119,00 269 119,00 174 615,00 174 615,00 216 697,00 216 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

PLN % PLN % PLN %

5 324 955,90 85,00 939 698,10 15,00 6 264 654,00 100,00

Koszty kwalifikowalne 

Harmonogram finansowy realizacji projektu (w PLN)

Planowane/docelowe źródła finansowania kosztów kwalifikowalnych projektu

Zakres rzeczowy

Zakres rzeczowy

Koszty kwalifikowalne 

Razem kwartał

Razem rok

Rok 2015

 Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu

Rok 2016

497 974,00

Razem
Srodki własne - wkład własny 

SWW
Europejski Fundusz Społeczny

Całkowite koszty 

kwalifikowalne 

Razem kwartał

4 931,93Razem rok

Rok 2020 Rok 2021

Całkowita wartość projektu

841 806,00 868 987,00

Rok 2019

Rok 2024

Rok 2017 Rok 2018

765 776,00 790 005,00 815 487,00

897 062,00 782 625,07 0,00

6 264 654,00

Rok 2022 Rok 2023


